dato faciendo qd bene comode et sine parum dap  
no reparari non possunt et etia alijs iudicis et lau  
dabilibus respectibus sit equus et melius qd certum  
no dicitur domorum solvatur dicit nobilis aguen  
qny qd dicit parve domus sibi facta reparacione  
a maioribus domibus restituantur. Ut in dicta supra  
jam promissionum fuit et expressim Expropt  
et alijs artibus careamus duas domos parvas ad  
quantitatem septuaginta unius librae decem  
solidorum tantum pretio fuerunt empta p dicitur  
Garsiam de heredia cum honore. In dicto venditio  
nis instrumentum contentis et in dictis domibus  
honorario seu imposto qd hunc cum instrumentis  
publicis recepto per discursum penum volpellers  
noto qd die tridennia mensis Decembris an  
no M<sup>o</sup> C<sup>o</sup> LXXIIII quod quingentesimo quinquagesimo  
primi constat qd fuit redemptum p nobilem  
Ethonoie Verorem dnm nobilis Didari faciendo  
Et sup in melius communi careacionem duas  
domos <sup>parvas</sup> factam p dnm regiam semennam  
ad quantitatem centum quatuor librarum decem  
solidorum cum nonaginta qd dnm hong fuit redem  
ptum seu quatuor p dnm Garsiam de heredia  
ut in dicta semenna committitur. Et cum pro  
parve dicit nobilis d'gucis de heredia ultra cau  
sam dicit supplicacionis seu denacionis illis supli  
cacionum sit ut in capitulis seu articulis sup quibus  
p dnm Veroremellatum nihil promissionum est  
Imo delibecacionum seu arcedum sibi requirit

1000

1000